

(See Rule 42)
DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII, Cr.P.C.)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, TIRUCHENGODE
MC.No. 3/2023

Deposition of Prosecution/Defence/Court Witness for.P.W. 1

Name	:	கல்பணா
Husband Name	:	முரளி
Village	:	சந்தைபேட்டை
Taluk	:	திருச்செங்கோடு
Occupation	:	டையலர்
Age	:	35

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act of 1969) on the day of 19.09.2024

முதல் விசாரணை:-

1. நான் இம்மனுவில் மனுதாரர் ஆவேன். எனது தரப்பில் முதன்மை சாட்சியத்தை நிரூபண பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதிலுள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். நான் சொல்லி தயார் செய்யப்பட்டது தான். அதிலுள்ள சங்கதிகள் பற்றிய விவரம் எனக்கு தெரியும். நான் தாக்கல் செய்த மனுப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன். எனது தரப்பில் கீழ்க்கண்ட ஆவணங்கள் குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

- | | |
|-------------|--|
| 1. ம.சா.ஆ.1 | 06.07.2006 ம் தேதிய திருமண அழைப்பிதழ் அசல். |
| 2. ம.சா.ஆ.2 | 06.07.2006 ம் தேதிய திருமண புகைப்படம் அசல். |
| 3. ம.சா.ஆ.3 | மனுதாரரின் ஆதார் அட்டை நகல். (அசலுடன் நகல் ஒப்பிட்டு சரிபார்க்கப்பட்டது) |
| 4. ம.சா.ஆ.4 | 08.04.2008ம் தேதிய முதல் குழந்தை உதயகுமாரின் பிறப்புச்சான்று நகல். |
| 5. ம.சா.ஆ.5 | 12.02.2013ம் தேதிய இரண்டாவது குழந்தை |

தருண்குமாரின் பிறப்புச்சான்று நகல்.

6. ம.சா.ஆ.6 23.01.2013ம் தேதிய எதிர்மனுதாரர் பெயரிலுள்ள கிரைய பத்திரம் (ஆவண எண்.594/2913) நகல்.
7. ம.சா.ஆ.7 22.07.2016ம் தேதிய குடும்ப நல நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட HMOP No. 336/2016 மனு நகல்.
8. ம.சா.ஆ.8 09.06.2017ம் தேதிய குடும்ப நல நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட HMOP No. 336/2016 வழக்கின் தீர்ப்பு நகல்.
9. ம.சா.ஆ.9 Smart Card நகல்.

மனுப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

குறுக்கு விசாரணை:

எதிர்மனுதாரர் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.